
 令和３年９月吉日 

山口県よさこいチーム 各位 

                             山口よさこい祭り 2021 実行委員会 

実 行 委 員 長  吉 村  柳 太 朗 

                          

「山口よさこい祭り 2021」開催のご案内及び参加エントリーのお願い 

拝啓 

 秋晴の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

山口県連央部支部の加盟チームを運営主体とし、標記の通りお祭りを開催させていただきたく存じま

す。感染症の影響によりお祭りが次々と中止になる中、なんとか演舞の機会を設けたい、これを機に

各チームのモチベーションを高め山口県全体としてよさこいの火を灯し続けたいという願いのもと、

開催に向けた準備を進めているところです。 

つきましては、下記内容をご確認いただき、参加のご検討いただき参加エントリーをお願いしたく

存じます。状況が刻々と変化しており、判断が難しいとは存じますが、何卒前向きにご検討いただけ

ますと幸いです。どうぞよろしくお願いします。 

                                           敬具 

記 

 

開催日時   令和 3 年 11 月 7 日（日） 9：00～17：00（予定） 

 

会場     防府市公会堂  〒747-0026 山口県防府市緑町 1 丁目 9-1 

 

参加チーム  山口県よさこい連絡協議会加盟チーム、山口県内よさこいチーム 

 

参加費    1,000 円（小学生以上） 未就学児無料 

 

主催     山口よさこい祭り 2021 実行委員会 

 

申し込み方法 メールにてアドレスにお知らせしています。 

不明の場合 yylc.oubu2020@gmail.com までお問い合わせください。 

 

申し込み期限 令和３年 10 月 10 日（日） 

 

その他    １）参加チーム数により、開催の可否を検討していきます。 

     

       ２）開催決定は、10 月下旬を予定しています。 

 

       ３）感染対策については別紙の添付資料をご確認ください。 

                                           以上 


